
 

 

UCHWAŁA NR VI/39/19 

RADY GMINY KISZKOWO 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz zmiany przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2018 r. 

poz. 2068) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2019 poz. 506 t.j.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego Rada Gminy Kiszkowo uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Kiszkowo zalicza się następujące drogi, których 

przebieg oznaczono na mapach stanowiących załączniki nr 1-8: 

1) Kiszkowo, ul. Morelowa (dz. nr 225/28, 232/46 obręb Kiszkowo) - załącznik nr 1 

2) Kiszkowo, ul. Wiśniowa (dz. nr 225/27, 232/45, część dz. nr 232/10 obręb Kiszkowo) – załącznik nr 2 

3) Kiszkowo, ul. Śliwowa (dz. nr 460, 442, 225/29, 232/44 obręb Kiszkowo) – załącznik nr 3 

4) Karczewko, Oś. Sosnowe (dz. nr 2/1 obręb Dąbrówka, dz. nr 3/90, 3/39, 3/7, 3/21 obręb Karczewko) – 

załącznik nr 4 

5) Karczewko, ul. Dębowa (dz. nr 1/52, 2 obręb Karczewo) – załącznik nr 5 

6) Karczewko, ul. Jodłowa (dz. nr 1/1, 3/10 obręb Karczewo, 9, 14/90 obręb Karczewko) – załącznik nr 6 

7) Karczewko, ul. Cisowa (dz. nr 6 obręb Karczewo, 14/92 obręb Karczewko) – załącznik nr 7 

8) Rybieniec, od drogi powiatowej nr 1698P do drogi powiatowej nr 1698P (część dz. nr 26 obręb Rybieniec) 

– załącznik nr 8 

§ 2. Zmienia się przebieg następujących dróg gminnych, których przebieg oznaczono na mapach 

stanowiących załączniki nr 9 i 10: 

1) Droga gminna nr 284061 (dz. nr 262 obręb Łagiewniki Kościelne) wydłużenie poprzez dodanie dz. nr 

396 obręb Łagiewniki Kościelne – załącznik nr 9 

2) Droga gminna nr 284063 (dz. nr 119 obręb Rybno Wielkie) wydłużenie poprzez dodanie dz. nr 76 obręb 

Rybno Wielkie – załącznik nr 10 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) inż. Kazimierz Barańczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2019 r.

Poz. 4807



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4807



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4807



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4807



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4807



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4807



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4807



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4807



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4807



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4807



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4807


		2019-05-10T11:26:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




